
Pilisszántó Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
5/2019. (II. 15.) önkormányzati rendelete 

 
 az Önkormányzat tulajdonáról és a vagyonnal való gazdálkodás egyes 

szabályairól szóló 14/1995. (XII. 6.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Pilisszántó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, valamint az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés e) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
Pilisszántó Község Önkormányzatának az Önkormányzat tulajdonáról és a vagyonnal való 
gazdálkodás szabályairól szóló 14/1995. (XII.6.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: 
Rendelet) 2. számú mellékletének az alábbi szövegrésze helyébe 
 

Hrsz Megnevezés Alapte- 
rület  

Önk. 
Tul. 

Forgalomképesség 

2044/2 Kivett közút 1324 m2 100 % Forgalomképtelen 
429 Kivett közterület 410 m2 100 % Forgalomképtelen 

 
az alábbi szöveg lép: 
 

Hrsz Megnevezés Alapte- 
rület 

Önk. 
Tul. 

Forgalomképesség 

2044/2 Kivett terület 
zártkerti 

művelés alól 
kivett terület 

1324 m2 100 % forgalomképes 

429 Kivett 
beépítetlen 

terület 

410 m2 100 % forgalomképes 

 
2. § 

 
(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
(2) E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló, az Európai Parlament és a Tanács 

2006/123/EK irányelvnek való megfelelést szolgálja. 
 
Pilisszántó, 2019. február 15. 
 

Csicsmanczai Tamásné s.k. 
       polgármester 

dr. Tétényi-Dinnyés Viktória s.k. 
jegyző 

 
Záradék: 
A rendelet 2019. február 15-én kihirdetésre került. 

  
 dr. Tétényi-Dinnyés Viktória s.k. 

jegyző 



2 
 

 


